
UM.1075063.2023 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym  

 
Zarządzenie nr PM – 8900/2023 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 
zmieniające zarządzenie nr PM–241/19 w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Gliwicach 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta Gliwice nr PM–241/19 z dnia 28 stycznia 2019 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gliwicach wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w załączniku do zarządzenia w dziale III: 

1) w rozdziale 3 w §15 w ust. 1.: 

a) w pkt 1) po lit. h) dodaje się lit. i) w brzmieniu: 

„i) zarządzania kryzysowego, obrony cywilnej, obronności państwa 
i bezpieczeństwa publicznego”, 

b)  w pkt 2) po lit. f) dodaje się lit. g)-j) w brzmieniu: 

„g) kultury, sportu i turystyki, 

h) zdrowia i spraw społecznych, 

i) współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

j) inicjatyw lokalnych,”, 

c) skreśla się pkt 3), 

2) w rozdziale 4: 

a) w §41: 

− po ust. 8. dodaje się ust. 8a. w brzmieniu: 

„8a. Wsparcie finansowe służb działających na rzecz ochrony ludności. 

1) Dofinansowanie działań w zakresie ochrony przeciwpożarowej. 

2) Finansowanie dodatkowych patroli realizowanych przez 
funkcjonariuszy Miejskiej Komendy Policji w Gliwicach. 

3) Nagrody dla funkcjonariuszy Komendy Miejskiej Policji. 

4) Dofinansowanie kosztów utrzymania Komendy Miejskiej Policji. 

5) Nagroda Prezydenta Miasta za bohaterską postawę 
obywatelską. 

6) Finansowanie działań w zakresie ratownictwa wodnego.”, 

− w ust. 9. po pkt 2) dodaje się pkt 3) i 4) w brzmieniu: 

„3) Współpraca oraz nadzór nad Centrum Ratownictwa Gliwice. 

4) Współpraca oraz nadzór nad Strażą Miejską.”, 

 



UM.1075063.2023 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym  

b) w §45: 

− skreśla się ust. 6a., 

− w ust. 7. skreśla się pkt 8) i 9); 

2. załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3. w załączniku nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego: 

1) w tabeli 1. w poz.: 1a, 4-8, 10, 16, 20, 21, 24, 38, 39 i 73 oraz w tabeli 4. poz. 4 
skrót „VP3” zastępuje się skrótem „VP2”, 

2) w tabeli 1. w poz.: 3 i 28 oraz w tabeli 2. w poz. 1 skrót „ZD/VP3” zastępuje się 
skrótem „UK/VP1”. 

§2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

§3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 
29 listopada 2023 r. 

 

Prezydent Miasta Gliwice  

 

Adam Neumann  



UM.1075063.2023 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym  

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr PM-8900/2023.  
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 30 listopada 2023 r. 

 
 




